
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Request 
 
Please provide me with the following information under the Freedom of Information Act: 

1. How many people work in your business intelligence team, if you have one? 
2. If you do have one, what is the annual cost of staffing your business intelligence team? 
3. Are you current advertising any vacancies in your business intelligence team? 
  

Response 
 
We have a team that manages all intelligence requests which is much wider than business intelligence 
alone.  It provides the following functions; 
 

• Business intelligence 
• Operational intelligence 
• Strategic intelligence 
• Performance management 
• Research and information 
• Education Business Intelligence and system support which is provided through service level 

agreements 
 
There are currently 32.66 FTE who are permanently funded in the Joint Intelligence Team 
 
We have 1 vacancy for a Senior Analyst in the team that is currently being advertised. 
 

 


